


2.1.2. Один оператор, все виды модуляции, один диапазон 5,7 ГГц 
Место Позывной Оператор Всего

очков
 1 RK3D        Доронин Алексей Николаевич        4032
 2 R6BU        Жаданов Николай Павлович          2874
 3 RZ6DD       Филимонов Александр Юльевич       1788

2.1.3. Один оператор, все виды модуляции, один диапазон 10 ГГц 
Место Позывной Оператор Всего

очков
1 RK3D        Доронин Алексей Николаевич        2500
 2 UA3M        Иванов Виктор Васильевич          2065
 3 RU3AN       Жуков Сергей Евгеньевич           1575

2.1.4. Один оператор, все виды модуляции, диапазоны 1296 МГц и 
выше (R3YAV), Хаустова Александра Викторовича (R3YA), Тарасенко СергеяSOAB)
Место Позывной Оператор Всего

очков
 1 RK3D        Доронин Алексей Николаевич        6532
 2 R6BU        Жаданов Николай Павлович          4462
 3 RW4HW     Наумов Валерий Иванович           4236

2.1.5. Много операторов, все виды модуляции, диапазоны 1296 МГц и 
выше (R3YAV), Хаустова Александра Викторовича (R3YA), Тарасенко СергеяMOAB)
Место Позывной Оператор Всего

очков
1 RX6A Ромов Алексей Петрович 

Надточий Сергей Васильевич
Крутько Александр Митрофанович

5946

2 UA6AH Шепетько Николай Васильевич
Яровых Александр Иосифович

3333

3 RA3RF Канидов Борис Борисович
Комаров Александр Сергеевич
Витрих Николай Константинович 

1602

2.2. Технические результаты соревнований

2.2.1. Один оператор, все виды модуляции, один диапазон (R3YAV), Хаустова Александра Викторовича (R3YA), Тарасенко СергеяSOSB)

1,3 ГГц 
Место Позывной Оператор Всего

очков
 1 RW4HW     Наумов Валерий Иванович           4236
 2 R3GS        Демидов Владимир Владимирович     2460
 3 RA3TLU     Поляков Андрей Альгертович        2160
 4 UA9FAD     Котельва Виктор Николаевич        1656
 5 R6BU        Жаданов Николай Павлович          1588



 6 RL3D        Алдашкин Иван Васильевич          1413
 7 UA4PKA     Федотов Виктор Геннадьевич        1372
 8 RU3AN       Жуков Сергей Евгеньевич           1289
 9 R4NAW      Лямин Николай Васильевич          1236
10 RW9F        Сандраков Сергей Афанасьевич      1212
11 RA3DGP     Куринов Виктор Александрович      1210
12 RA4W        Глазырин Всеволод Васильевич      1134
13 RC3D        Кузнецов Виктор Александрович     1083
14 RZ6DD       Филимонов Александр Юльевич       890
15 R7LP        Белов Олег Евгеньевич             827
16 R4NAT       Махнев Александр Вениаминович     795
17 RA6A        Конутенко Виталий Николаевич      776
18 R6DNV), Хаустова Александра Викторовича (R3YA), Тарасенко Сергея       Загребельный Владимир Иванович    493
19 UA6AQN    Будлянский Сергей Николаевич      334
20 RX6AA       Ромов Петр Александрович          305
21 RA4CKD     Хомутов Николай Александрович     284
22 RK3LC       Алеев Павел Сергеевич             278
23 RA4NDS     Нагаев Николай Владимирович       229
24 R4HV), Хаустова Александра Викторовича (R3YA), Тарасенко Сергея        Панченко Андрей Васильевич        223
25 UB6HSR     Сурков Евгений Николаевич         161
26 RA9QAW/3 Рыжков Александр Львович           96
27 RU6C        Коваленко Василий Васильевич       51
28 R5AQ        Букреев Григорий Анатольевич        0

5,7 ГГц
Место Позывной Оператор Всего

очков
 1 RK3D        Доронин Алексей Николаевич        4032
 2 R6BU        Жаданов Николай Павлович          2874
 3 RZ6DD       Филимонов Александр Юльевич       1788
 4 RA6A        Конутенко Виталий Николаевич      1503
 5 RU3AN       Жуков Сергей Евгеньевич           1353
 6 UA3M        Иванов Виктор Васильевич          1239
 7 R6DNV), Хаустова Александра Викторовича (R3YA), Тарасенко Сергея       Загребельный Владимир Иванович    966
 8 RX6AA       Ромов Петр Александрович          915
 9 RA3TLU     Поляков Андрей Альгертович        897
10 R3GS        Демидов Владимир Владимирович     810
11 RA3DGP     Куринов Виктор Александрович      681
12 RW3XL       Блинов Игорь Алексеевич           585
13 R7LP        Белов Олег Евгеньевич             495
14 RT5D        Жолудев Сергей Сергеевич           33



10 ГГц
Место Позывной Оператор Всего

очков
1 RK3D        Доронин Алексей Николаевич        2500
 2 UA3M        Иванов Виктор Васильевич          2065
 3 RU3AN       Жуков Сергей Евгеньевич           1575
 4 R7LP        Белов Олег Евгеньевич             825

24 GHz
Нет участников

2.2.2. Один оператор, все виды модуляции, диапазоны 1296 МГц и 
выше(R3YAV), Хаустова Александра Викторовича (R3YA), Тарасенко СергеяSOAB)
Место Позывной Оператор Всего

очков
 1 RK3D        Доронин Алексей Николаевич        6532
 2 R6BU        Жаданов Николай Павлович          4462
 3 RW4HW     Наумов Валерий Иванович           4236
 4 RU3AN       Жуков Сергей Евгеньевич           4217
 5 UA3M        Иванов Виктор Васильевич          3304
 6 R3GS        Демидов Владимир Владимирович     3270
 7 RA3TLU     Поляков Андрей Альгертович        3057
 8 RZ6DD       Филимонов Александр Юльевич       2678
 9 RA6A        Конутенко Виталий Николаевич      2279
10 R7LP        Белов Олег Евгеньевич             2147
11 RA3DGP     Куринов Виктор Александрович      1891
12 UA9FAD     Котельва Виктор Николаевич        1656
13 R6DNV), Хаустова Александра Викторовича (R3YA), Тарасенко Сергея       Загребельный Владимир Иванович    1459
14 RL3D        Алдашкин Иван Васильевич          1413
15 UA4PKA     Федотов Виктор Геннадьевич        1372
16 R4NAW      Лямин Николай Васильевич          1236
17 RX6AA       Ромов Петр Александрович          1220
18 RW9F        Сандраков Сергей Афанасьевич      1212
19 RA4W        Глазырин Всеволод Васильевич      1134
20 RC3D        Кузнецов Виктор Александрович     1083
21 R4NAT       Махнев Александр Вениаминович     795
22 RW3XL       Блинов Игорь Алексеевич           585
23 UA6AQN    Будлянский Сергей Николаевич      334
24 RA4CKD     Хомутов Николай Александрович     284
25 RK3LC       Алеев Павел Сергеевич             278
26 RA4NDS     Нагаев Николай Владимирович       229
27 R4HV), Хаустова Александра Викторовича (R3YA), Тарасенко Сергея        Панченко Андрей Васильевич        223
28 UB6HSR     Сурков Евгений Николаевич         161
29 RA9QAW/3 Рыжков Александр Львович           96
30 RU6C        Коваленко Василий Васильевич       51
31 RT5D        Жолудев Сергей Сергеевич           33
32 R5AQ        Букреев Григорий Анатольевич        0



2.2.3. Много операторов, все виды модуляции, диапазоны 1296 МГц и 
выше (R3YAV), Хаустова Александра Викторовича (R3YA), Тарасенко СергеяMOAB)
Место Позывной Оператор Всего

очков
 1 RX6A Ромов Алексей Петрович 

Надточий Сергей Васильевич
Крутько Александр Митрофанович

5946

 2 UA6AH Шепетько Николай Васильевич
Яровых Александр Иосифович

3333

 3 RA3RF Канидов Борис Борисович
Комаров Александр Сергеевич
Витрих Николай Константинович 

1602

 4 RZ6ACM Жученко Василий Александрович
Жученко Михаил Васильевич

854

2.2.4. Отчёты для контроля (R3YAV), Хаустова Александра Викторовича (R3YA), Тарасенко СергеяCHECK LOG)
Не поступали

III. НАГРАЖДЕНИЕ

Участников, занявших 1-3 места в каждой зачетной группе (R3YAV), Хаустова Александра Викторовича (R3YA), Тарасенко Сергеяпп. 2.1.1-
2.1.5), наградить дипломами Союза радиолюбителей России в электронном
виде.

Всех  участников  соревнований  наградить  электронными
сертификатами Союза радиолюбителей России в электронном виде.

IV. СОСТАВ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Хлюпин Артем Александрович (R3YAV), Хаустова Александра Викторовича (R3YA), Тарасенко СергеяR3YAV), Хаустова Александра Викторовича (R3YA), Тарасенко Сергея)
Хаустов Александр Викторович (R3YAV), Хаустова Александра Викторовича (R3YA), Тарасенко СергеяR3YA)
Тарасенко Сергей Анатольевич (R3YAV), Хаустова Александра Викторовича (R3YA), Тарасенко СергеяUA3YY)


